UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n.° 06 2 12000

0 PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

o BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Nomear o Senhor PAULO FREIRE SILVA para exercer o cargo de Assessor (CD-4)

do Reitor.

el
Brasília, 	de janeiro de 2000.

LAURO MORHY

Reitor

c/*" "

cc: VRTlDecanatos/SPL/SRHJSOC.